Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Одинцовская гимназия № 14

П Р И К А З

от18.04.2024

Об утверждении нормативно – правовых и локальных актов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Школе полного дня МОБУ Одинцовской

гимназии № 14

Директор гимназии И.Ю.Канарский

		2024-04-19T16:14:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОДИНЦОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 14
	Я являюсь автором этого документа